
UCHWAŁA NR XXIV/116/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.582.867,97 zł zwiększa się o kwotę 353.877,89 zł do kwoty 
14.936.745,86 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14.573.811,74 zł dochody majątkowe w wysokości 
362.934,12 zł z tego: dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.676.100,41 zł zwiększa się o kwotę 353.877,89 zł do kwoty 
15.029.978,30 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.305.824,23 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
724.154,07 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 119 381,85 55 444,00 174 825,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 947,00 444,00 40 391,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 897,00 444,00 40 341,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 44 999,85 55 000,00 99 999,85 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 999,85 55 000,00 99 999,85 

758   Różne rozliczenia 5 760 829,00 283 745,89 6 044 574,89 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 283 745,89 291 745,89 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 23 811,77 23 811,77 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 230 000,00 230 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 29 934,12 29 934,12 

852   Pomoc społeczna 283 156,00 -1 092,00 282 064,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 000,00 -2 500,00 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 000,00 -2 500,00 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 35 000,00 -1 132,00 33 868,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 000,00 -1 132,00 33 868,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 900,00 -1 800,00 20 100,00 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 600,00 -1 800,00 19 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 013,00 4 340,00 33 353,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

29 013,00 4 340,00 33 353,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 14 000,00 27 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00 14 000,00 27 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 000,00 14 000,00 27 000,00 

855   Rodzina 4 165 637,00 1 780,00 4 167 417,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 16,00 116,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 16,00 116,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 537,00 1 764,00 5 301,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 537,00 1 764,00 5 301,00 

         
Razem: 14 582 867,97 353 877,89 14 936 745,86 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 952,00 444,00 67 396,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 897,00 444,00 40 341,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 897,00 444,00 40 341,00 

852   Pomoc społeczna 21 600,00 -1 800,00 19 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 -1 800,00 19 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 600,00 -1 800,00 19 800,00 

855   Rodzina 4 156 637,00 1 780,00 4 158 417,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 16,00 116,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 16,00 116,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 537,00 1 764,00 5 301,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 537,00 1 764,00 5 301,00 

         
Razem: 4 656 186,52 424,00 4 656 610,52 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 709 838,02 168 600,00 878 438,02 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 355 180,50 168 600,00 523 780,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 1 600,00 26 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 980,00 -1 480,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 220,00 8 480,00 39 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 414 798,74 51 882,33 466 681,07 
 60016  Drogi publiczne gminne 95 198,74 21 882,33 117 081,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 34 684,44 36 184,44 
  4270 Zakup usług remontowych 58 572,78 -25 030,58 33 542,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40 6 000,00 24 109,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29 6 228,47 16 201,76 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 631 684,34 -21 002,93 1 610 681,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 897,00 444,00 40 341,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 360,00 444,00 24 804,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 355 274,85 -22 026,93 1 333 247,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 088,34 -36 850,59 82 237,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 592,24 6 823,66 68 415,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 590,07 8 000,00 127 590,07 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00 -26 339,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 146 457,49 580,00 147 037,49 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 580,00 580,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 150,00 0,00 78 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 150,00 0,00 78 150,00 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 150,00 2 500,00 27 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 70 230,00 -9 840,00 60 390,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 230,00 -9 840,00 60 390,00 
  4810 Rezerwy 70 230,00 -9 840,00 60 390,00 

801   Oświata i wychowanie 5 505 656,80 110 592,79 5 616 249,59 
 80101  Szkoły podstawowe 3 844 552,05 31 233,76 3 875 785,81 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 900 233,28 31 233,76 931 467,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 579,19 -20 000,00 292 579,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 20 000,00 82 000,00 
 80104  Przedszkola 384 044,72 52 359,03 436 403,75 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 334 044,72 52 359,03 386 403,75 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 76 500,00 27 000,00 103 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 27 000,00 103 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 683,00 0,00 27 683,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 11 781,00 -643,50 11 137,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 627,15 643,50 16 270,65 
852   Pomoc społeczna 772 699,34 -1 091,97 771 607,37 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 500,00 -2 500,00 18 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 500,00 -2 500,00 18 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 35 000,00 -1 132,00 33 868,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -1 132,00 33 868,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600,00 -1 800,00 34 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 600,00 -1 800,00 29 800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 013,00 4 340,00 42 353,00 
  3110 Świadczenia społeczne 38 013,00 4 340,00 42 353,00 
 85295  Pozostała działalność 165 940,74 0,03 165 940,77 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,03 0,03 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 14 000,00 42 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 14 000,00 42 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 28 000,00 14 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 4 288 780,26 1 780,00 4 290 560,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 16,00 116,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 16,00 116,00 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 537,00 1 764,00 5 301,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 537,00 1 764,00 5 301,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 910,08 52 911,53 351 821,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 910,08 52 911,53 251 821,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 346,23 -7 428,47 134 917,76 
  4270 Zakup usług remontowych 17 422,87 9 840,00 27 262,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 500,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 640,98 50 000,00 79 640,98 

926   Kultura fizyczna 22 153,86 -13 953,86 8 200,00 
 92695  Pozostała działalność 22 153,86 -13 953,86 8 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 353,86 -6 553,86 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -7 400,00 400,00 
         

Razem: 14 676 100,41 353 877,89 15 029 978,30 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 952,00 444,00 67 396,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 897,00 444,00 40 341,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 360,00 444,00 24 804,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00 -26 339,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 27 683,00 0,00 27 683,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 683,00 0,00 27 683,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 11 781,00 -643,50 11 137,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 627,15 643,50 16 270,65 
852   Pomoc społeczna 21 600,00 -1 800,00 19 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 -1 800,00 19 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -1 800,00 19 800,00 

855   Rodzina 4 156 637,00 1 780,00 4 158 417,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 16,00 116,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 16,00 116,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 537,00 1 764,00 5 301,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 537,00 1 764,00 5 301,00 
         

Razem: 4 656 186,52 424,00 4 656 610,52 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 000,00 150 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  0,00 150 000,00 150 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00  

   Dochody wlasne jst 0,00 150 000,00 150 000,00  
600   Transport i łączność 339 882,69 42 228,47 382 111,16  

 60016  Drogi publiczne gminne 28 082,69 12 228,47 40 311,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40 6 000,00 24 109,40  

   FS Bolesty Wykonanie projektu i kosztorysu budowy drogi gminnej nr 244 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Dochody wlasne jst 0,00 6 000,00 6 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29 6 228,47 16 201,76  

   FS Mszanna Zakup sprzetu do utrzymania zieleni gminnej 0,00 6 228,47 6 228,47  

   Dochody własne jst 0,00 6 228,47 6 228,47  

   Dochody wlasne jst 0,00 6 228,47 6 228,47  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Dochody wlasne jst 0,00 15 000,00 15 000,00  

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



   Odbudowa drogi gminnej nr dz. 758, 762, 759/1 w miejscowości Bejdy na 
odcinku od km 0+000 do km 0+586 o długości 0,586 km 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Dochody wlasne jst 0,00 15 000,00 15 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 640,98 50 000,00 79 640,98  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 640,98 50 000,00 79 640,98  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 640,98 50 000,00 79 640,98  

   Budowa świetlicy w Bejdach 3 500,00 50 000,00 53 500,00  

   Dochody własne jst 3 500,00 50 000,00 53 500,00  

   Dochody wlasne jst 3 500,00 50 000,00 53 500,00  
  

Razem 481 925,60 242 228,47 724 154,07  

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     16 140,98 0,00 16 140,98   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98 0,00  16 140,98   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98 0,00  16 140,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98 0,00 16 140,98   
 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 16 140,98 0,00 16 140,98   
Bolesty     13 560,18  0,00 13 560,18  

600   Transport i łączność 13 560,18 0,00 13 560,18 
60016  Drogi publiczne gminne 13 560,18 0,00 13 560,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   6 920,58 6 920,58   

 Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 
245, 248 0,00   6 920,58 6 920,58   

4270 Zakup usług remontowych 13 560,18   -12 920,58 639,60   

 Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 
245, 248 13 560,18   -12 920,58  639,60   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   6 000,00   6 000,00   

    Wykonanie projektu i kosztorysu budowy drogi 
gminnej nr 244 w Bolestach 0,00   6 000,00 6 000,00   

Dawidy     12 422,87   0,00 12 422,87   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 422,87   0,00 12 422,87   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 422,87   0,00 12 422,87   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 422,87   0,00  12 422,87   

 
   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dawidy 12 422,87   0,00 12 422,87   

Hadynów     18 109,40   0,00 18 109,40   
600   Transport i łączność 18 109,40   0,00 18 109,40   

60016  Drogi publiczne gminne 18 109,40   0,00 18 109,40   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40   0,00 18 109,40   

 
   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 18 109,40   0,00 18 109,40   

Klimy     14 303,80   0,00 14 303,80   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303,80   0,00 14 303,80   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 303,80   0,00 14 303,80   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 303,80   0,00 14 303,80   

    Docieplenie świetlicy wiejskiej oraz pomalowanie 
garażu strażackiego  14 303,80   0,00  14 303,80   

Korczówka     18 721,79   0,00 18 721,79   
600   Transport i łączność 0,00   700,00 700,00   

60016  Drogi publiczne gminne 0,00   700,00 700,00   
4270 Zakup usług remontowych 0,00   700,00  700,00   

   Remont drogi gminnej nr 200320W w obrębie wsi 
(nr ewid.dz. 443/1) 0,00   700,00 700,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 721,79   -700,00 18 021,79   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 721,79   -700,00 18 021,79   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,79   -700,00  18 021,79   
Zakup materiałów na pokrycie dachu 10 000,00   0,00 10 000,00   

    Zakup materiałów na docieplenie ścian 8 721,79   -700,00 8 021,79   
Korczówka-
Kolonia     13 035,27   0,00 13 035,27   

600   Transport i łączność 4 043,27   0,00 4 043,27   
60016  Drogi publiczne gminne 4 043,27   0,00 4 043,27   

   4300 Zakup usług pozostałych 4 043,27   0,00 4 043,27   

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



 Ułożenie kostki z ogrodzeniem przy obiekcie 
gminnym 4 043,27   0,00 4 043,27   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 992,00   0,00 8 992,00   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 992,00   0,00 8 992,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 992,00   0,00 8 992,00      Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 8 992,00   0,00 8 992,00   
Mszanna     16 228,47   0,00 16 228,47   

600   Transport i łączność 0,00   6 228,47 6 228,47   
60016  Drogi publiczne gminne 0,00   6 228,47 6 228,47   

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   6 228,47 6 228,47   
    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 0,00   6 228,47  6 228,47   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 228,47   -6 228,47 10 000,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 228,47   -6 228,47 10 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 728,47   -6 228,47 5 500,00   
 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 11 728,47   -6 228,47 5 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   0,00 4 500,00   

 

  

 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 4 500,00   0,00 4 500,00   

Nowe Łepki     13 953,86   0,00 13 953,86   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 953,86   0,00 13 953,86   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 953,86   0,00 13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 953,86   0,00 8 953,86   

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
Nowych Łepkach i zakup sprzętu sportowego 8 953,86   0,00 8 953,86   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00 5 000,00   

 

  

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
Nowych Łepkach i zakup sprzętu sportowego 5 000,00   0,00 5 000,00   

Olszanka      25 458,14  0,00 25 458,14   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 458,14   0,00 25 458,14   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 458,14   0,00 25 458,14   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 458,14   0,00 25 458,14   

 
 

  Remont świetlicy wiejskiej 25 458,14   0,00 25 458,14   
Pietrusy     15 003,68   0,00 15 003,68   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 003,68   0,00 15 003,68   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 003,68   0,00 15 003,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 003,68   0,00 10 003,68   
 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pietrusach 10 003,68   0,00 10 003,68   
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00 5 000,00   

    Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Pietrusach 5 000,00   0,00 5 000,00   

Próchenki     28 695,08   0,00 28 695,08   
600   Transport i łączność 22 018,59   0,00 22 018,59   

60016  Drogi publiczne gminne 22 018,59   0,00 22 018,59   
4270 Zakup usług remontowych 22 018,59   0,00 22 018,59   

   Utwardzenie drogi gminnej 22 018,59   0,00 22 018,59   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676,49   0,00 6 676,49   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 676,49   0,00 6 676,49   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 676,49   0,00 6 676,49   

    Zakup materiałów do ogrodzenia oczka wodnego 6 676,49   0,00 6 676,49   

Radlnia     9 973,29   0,00 9 973,29   
600   Transport i łączność 9 973,29   0,00 9 973,29   

60016  Drogi publiczne gminne 9 973,29   0,00 9 973,29   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29   0,00 9 973,29   

 
   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 

(rębak i wykaszarka spalinowa) 9 973,29   0,00 9 973,29   

Stare Łepki     17 540,74   0,00 17 540,74   
 852   Pomoc społeczna 17 540,74   0,00 17 540,74   

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 2



85295  Pozostała działalność 17 540,74   0,00 17 540,74   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74   0,00 17 540,74      Remont i wyposażenie budynku w celu utworzenia 

Klubu "Senior+" w Starych Łepkach 17 540,74   0,00 17 540,74   

Szawły     13 953,86   0,00 13 953,86   
600   Transport i łączność 0,00   13 953,86 13 953,86   

60016  Drogi publiczne gminne 0,00   13 953,86 13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   13 653,86 13 653,86   

 Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 0,00   13 653,86 13 653,86   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   300,00 300,00   

  

 Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 0,00   300,00 300,00   
926   Kultura fizyczna 13 953,86   -13 953,86 0,00   

92695  Pozostała działalność 13 953,86   -13 953,86 0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 553,86   -6 553,86 0,00   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisku wiejskim z zadaszeniem i z transportem 6 553,86   -6 553,86 0,00   

 
Ogrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 0,00   0,00 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00   -7 400,00 0,00   
Zagrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 
we wsi Szawły 500,00   -500,00 0,00   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisku wiejskim z zadaszeniem i z transportem 6 900,00   -6 900,00 0,00   

 

  

 

Prace porządkowe na boisku wiejskim 0,00   0,00 0,00   
Szydłówka     20 384,01   0,00 20 384,01   

600   Transport i łączność 8 884,01   0,00 8 884,01   
60016  Drogi publiczne gminne 8 884,01   0,00 8 884,01   

4270 Zakup usług remontowych 8 884,01   0,00 8 884,01      Remont gminnych dróg gruntowych 8 884,01   0,00 8 884,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00   0,00 5 000,00   
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   0,00 5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   2 500,00 5 000,00   
 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 

Szydłówce 2 500,00   2 500,00 5 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00   -2 500,00 0,00   

  

 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 
Szydłówce 2 500,00   -2 500,00 0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00   0,00 6 500,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00   0,00 6 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00   -500,00 6 000,00   
 Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz 

zakup i montaz drzwi w świetlicy wiejskiej  6 500,00   -500,00 6 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00   500,00 500,00   

 

  

 Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz 
zakup i montaz drzwi w świetlicy wiejskiej  0,00   500,00 500,00   

Wyczółki     14 610,00   0,00 14 610,00   
600   Transport i łączność 14 610,00   0,00 14 610,00   

60016  Drogi publiczne gminne 14 610,00   0,00 14 610,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   14 110,00 14 610,00   

 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami 
domów 500,00   0,00 500,00   

 Remont dróg gminnych 0,00   14 110,00 14 110,00   
4270 Zakup usług remontowych 14 110,00   -14 110,00 0,00   

 

  

 Remont dróg gminnych 14 110,00   -14 110,00 0,00   
 

Razem: 282 095,42   0,00   282 095,42   

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/116/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 września 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje  Ogółem kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 931 467,04 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 280 029,12 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 651 437,92 
2 801 80104 2310 Razem 50 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 50 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 386 403,75 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 136 155,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 250 248,75 
4 801 80150 2540 Razem 57 752,11 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 49 058,23 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 8 693,88 
5 801 80153 2540 Razem 11 137,50 
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 4 073,85 
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 7 063,65 
      
6. 754 75412 2360 Razem 2 500,00 
6.1 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Próchenkach 2 500,00 
      

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
7 921 92116 2480 Razem 100 000,00 
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 100 000,00 
      
8 600 60014 6300 Razem 318 800,00 
8.1 600 60004 2710 Powiat Łosicki 7 000,00 
8.2 600 60014 6300 Powiat Łosicki 311 800,00 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1



      
9 710 71095 6339 Razem 17 409,93 

9.1 710 71095 6339 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie 17 409,93 

      
Ogółem 1 875 470,33 

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 750. Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, oraz
podpisanej umowy o powierzenie grantu dotyczącej realizacji projektu pn. „ Zdalna Szkoła +” dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 55.444,00 zł.
Dz. 758. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, oraz
Uchwały Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych
przez jednostki samorządu terytorialnego (w ramach środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych
Przeciwdziałania COVID-19) dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 283.745,89 zł, w tym
dochody majątkowe na kwotę 259.934,12 zł.
Dz. 852. Na podstawie pism otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.092,00 zł.
Dz. 854. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 14.000,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie pism otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 1.780,00 zł.
Plan wydatków:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 168.600,00 zł w
tym wydatki majątkowe w kwocie 150.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę studni głębinowej na stacji
wodociągowej w Próchenkach.
Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z Funduszy
Sołeckich sołectw Korczówka, Mszanna, Szawły, Bolesty, Wyczółki oraz przeznaczenia środków z
Funduszu Inwestycji Lokalnych na drogi gminne w Bejdach i Hadynowie dokonano zwiększenia planu
wydatków o kwotę 51.882,33 zł w tym wydatki majątkowe w kwocie 36.000,00 zł.
Dz. 750. Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz
weryfikacji planu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz zmniejszenia planu wydatków o kwotę
21.002,93 zł.
Dz. 754. Na podstawie wniosku o zmianę przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectwa
Szydłówka dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 2.500,00 zł.
Dz. 758. Na podstawie analizy wydatków dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej o kwotę 9.840,00
zł
Dz. 801. Na podstawie weryfikacji planu, informacji od kierowników jednostek oraz zapotrzebowania w
Niepublicznej Szkole Podstawowej i Niepublicznym Przedszkolu w Szydłówce oraz Niepublicznej Szkole
Podstawowej i Niepublicznym Przedszkolu w Próchenkach dokonano zwiększenia planu wydatków o
łączną kwotę 110.592,79 zł.
Dz. 852. Na podstawie pism otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz
weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.091,97 zł.
Dz. 854. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.000,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie pism otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 1.780,00 zł.
Dz. 921. Na podstawie wniosków o zmianę przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectw
Korczówka, Mszanna i Szydłówka oraz przeznaczenia środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych na
budowę świetlicy w Bejdach dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 52.911,53 zł w tym wydatki
majątkowe w kwocie 50.000,00 zł.
Dz. 926. Na podstawie wniosku o zmianę przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectwa Szawły
dokonano zmniejszenia planu wydatków na kwotę 13.953,86 zł.

Id: F84F2E6D-9C45-4CF8-BBE6-0BEB6B97E938. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




